
lììl`íıíııíılììÍíllì`lııI ııııžıııııım 

.- 

I.ıL.:I_1›= =‹ n 14L1\_ b n B 

KUPNÍ SMLOUVA / 7 
ıavřená dle ust. § 2079 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Y-CZ s.r.o. 
se sídlem Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko 
IČ 281 39 887 DIČ ČZ 28139887 
jejímž jménem jedná  jednatelé 
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném . Krajským.Soudem V Č. Budějovicích, oddíl C, Vložka 19833 
kontaktní osoba ve věcech plnění díla: 
email: ` 

na straně jedné jako „prodávající“ -` ˇ

3 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav Zemědělský 
organizační Složka Státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 
jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel 
kontaktní osoba

na Straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě Vzáj emného konsenzu tuto 

kupní smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci podlimitní Veřejné 
Zakázky S názvem „Dodávka 4 ks kolových traktorů“, Cást 4 - Dodávku nového kolového 
traktoru do ZS Věrovany. 

2. Předmětem smlouvy je Závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 
kupujícího zboží specifikované V bodě 3 článku I. této smlouvy (dále jen „zboží“) a Závazek 
kupujícího uvedené zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za něj Sj ednanou cenu. 

3. Dílčí parametry zboží jsou stanoveny V příloze č. 4 Zadávací dokumentace a V nabídce ze 
dne 10. 5. 2019, která je jako příloha nedílnou součástí této Smlouvy. 

II. 

Místo plnění



Místem plnění je - ÚKZÚZ, Zkušební stanice Věrovany, 
Nenakonice 435, 783 75 Věrovany 

III. 

Doba plnění 

l. 

kteří budou provádět obsluhu zboží nejpozději 
do l05 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

2. 
po vzáj errıné dohodě smluvních stran. 

IV. 
Cena za zboží, platební' podmínky 

l. 

V částce 889 000,- Kč bez DPH, tj. v částce 1 075 
690- Kč včetně DPH. 

2. 

Prodávající se zavazuje dodat zboží na místo 
plnění, předvést zboží a zaškolit pracovníky, 

Shora uvedený terrnín považují smluvní Strany 
za závazný a lze jej změnit pouze písemně

* 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně 
za zboží specifikované v čl. I. této smlouvy 

Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání, 
předvedení zboží a zaškolení pracovníků 

v místě plnění a to na základě předávacího 
protokolu a vystavené faktury. Kupující 

nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před 
dodáním zboží. 

3. 
kupujícímu elektronicky na adresu 

podatelna@,ukZuz.cZ . 

4. 
do l4 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

5. 

Fakturu vystavenou prodávajícím dle tohoto 
článku smlouvy je prodávající povinen 

doručit 

Smluvní Strany si sj ednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto 
článku smlouvy 

Fakturu vystavenou dle tohoto článku smlouvy 
je kupující povinen uhradit na bankovní 

účet 

prodávajícího uvedený na faktuře. Za den uhrazení 
se považuje den, ve kterém byla částka 

připsána na bankovní účet prodávajícího. 

6. 

V souladu se zákonem O DPH se organizační slozky 
veřejné správy nepovažují za osoby povinné 

k dani. 

V. 
Předání zboží 

l. 

Kupující je podle zákona č. 147/2002 Sb. 
organizační složkou státu a správním 

úřadem. 

státu pri výkonu působností v oblasti 

K převzetí zboží je prodávající povinen vyzvat kupujícího, 
a to nejméně 3 pracovní dny 

předem, písemnou zprávou zaslanou alespoň 
e-mailem na adresu kontaktní osoby uvedené 

V záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová 
zpráva se má za doručenou dnem následujícím po 

jejím odeslání. 
2. 

k použití. 
3. 

rozsahu schopno plnit svůj účel. 

4. 
včetně přiměřených termínů pro jejich 

odstranění, které budou závazné. 

VI. 

Prohlášení smluvních stran a jejich další 
práva a povinnosti 

l. 

Prodávající zboží předá kupujícímu spolu s 
kompletní technickou dokumentací a návodem 

Kupující je povinen zboží převzít, pokud zboží 
nevykazuje vady a nedodělky, a je v plném 

O převzetí zboží sepíší smluvní strany předávací 
protokol, ve kterém uvedou příp. vady 

Prodávající dodá zboží na místo plnění, 
předvede zboží a zaškolí pracovníky 

pověřené 

obsluhou stroje s potřebnou péčí v ujednaném 
čase, na svůj náklad a nebezpečí v souladu

S 

platnými právními předpisy.



ıı-xı-ı-àı-ing; 

Smluvní strany jsou povirıny poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou při naplňování 
předmětu této Smlouvy. 

VII. 
Záruka za jakost a podmínky servisu 

Prodávající se zavazuje, že veškeré dodávané zboží bude splňovat platné nonny a další 
Závazné předpisy. 
Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží po dobu 36 měsíců ode dne 
předání zboží. 
V záruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat vyskytnutou vadu 
u prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem. Prodávající je poté povinen na své náklady 
reagovat a diagnostikovat vady do 24 hodin od jejich nahlášení. V případě, že se bude jednat o neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání zboží, 
poskytne prodávající přiměřenou slevu Z ceny Zboží. Za neodstranitelné vady bránící 
řádnému užívání zboží poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně nové 
bezvadné plnění. 
V případě, že se bude jednat o odstranitelné vady a prodávající vadu na místě neodstraní, 
dohodne si písemně se zástupcem kupujícího jiný termín odstranění. 
Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze V případě, 
kdy má vada původ v zásahu neoprávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování provede 
prodávající elektronickou fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu na 
adresu p0datelna@ukZuz.cz . 

Pokud prodávající nenastoupí v dohodnuté době k odstranění namítané vady, je kupující 
oprávněn zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 
prodávajícímu. 

VIII. 
Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto sj ednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 
zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené v souladu S touto smlouvou, a to ve výši 
0,05 % Z dlužné částky včetně DPH za každý i Započtený den prodlení. 
Smluvní strany si tímto Sj ednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 
S dodáním, předvedením zboží a proškolení obsluhy Stroje dle čl. III., a to ve výší 
0,05 % Z ceny za zboží včetně DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý i Započtený den prodlení. 
Smluvní strany si tímto Sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S 
nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve sjednaném tennínu, a to ve výši 0,05% Z ceny 
zboží včetně DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý i Započatý den prodlení. 
Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 
jejího doručení povinné straně. 
Veškerá ujednání o smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 
domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 205 O občanského Zákoníku se nepoužije. 

IX. 
Ukončení smlouvy 

Účinnost smlouvy lze rovněž ukončit: 
a. dohodou smluvních stran nebo



_ í 

b. odstoupením od smlouvy vsouladu sust. § 2002 an. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský Zákoník. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti řádným 
zveřejněním v registru smluv. 
Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží 

po jednom. v

' 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy - Teclinická' Specifikace zboží tvořící 
Přílohu č. 4 zadávací dokumentce a nabídka ze dne 10. 5. 2019. 
Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 
stranami. 
Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené v zadávací 
dokumentaci a nabídce k veřejné zakázce S názvem „Dodávka 4 ks kolových traktorů“; V 

případě rozporu mezi textem smlouvy bude mít text výzvy a nabídky přednost. 
Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní v registru 
smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily S obsahem této smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto Smlouvu uzavírají na základě 
své Svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto smlouvu Své podpisy.

\ A.\. TR V Nøpıanhøvč dne 17. 7. 2019 v Bmč dne ŽÉ 77 

ıřina Procházková Ing. Dażă Jurečka 
jednatelka ředitel 

ˇ I I 

Y-CZ s.r.o. CR-UKZUZ



, 
`*~ 

Usiřeclní kontrolní \ 
Q ZkUšeb'”'Í ÚŠŤOV 2emědël5kÝ liı“o>:no\`{ı 2 \>.`\*.“w.ukzuZ.uZ IČO: O()(]2()33S 
Držilel øevıiřilżćflrv ISO 9001 úsó Oó B1-nn ID DS; v_nghnflq7 Dıcż (`Z0o(›2‹›338 

Příloha č. 4 

Technická specifikace Zakázky 

„Dodávka 4 ks kolových traktorů“ 

Rozhodující technické parametry a požadavky na dodávku 
nového kolového traktoru do ZS Věrovany: 

Deutz Fahr 5080D Keyline 

0 traktor S předním náhonem, výkon motoru 55,4 kW, 
0 mechanicky odpružené sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, příprava inst. 

autorádia, 
0 Sklopný volant, tlaková kabina, klimatizace, topení, uhlíkové filtry, 
0 převodovka plně synchronizovaná, otáčky vývodového hřídele 540/54OE/1000 

ot/min, “ 

0 kompresor, vzduchové brzdy přívěsu jedno i dvouokruhové, 
0 sada Závaží zadních kol 200 kg, přední Závaží 200 kg, přední blatníky, 
0 šplhací závěs S mechanickou hubicí, spodní závěs kombinovaný 

s agrozávěsem, 
0 hydraulika: max. Zvedací síla 35 kN, vnější vývody 6+1, 
0 možnost doplnění o čelní nakladač, 
0 Zadní tříbodový závěs kat. Il., rovná spodní ramena S rychloupínacími 

koncovkamí a vnějším ovládáním ramen, 
0 kultivační kola S roztečí os kol 142 - 150 cm, 
0 přestavitelný přední i Zadní disk kol, šíře pneu 24 - 28 cm, 
0 povinná výbava, (výstražný trojúhelník, lékárnička ...). 

1/1



..z.l vz

- 

ii'-fžčf* 
i 

14;: 

I 

':~ˇ_:;_ˇ~;ˇ:_ 
` 

vi 
!›=UT2~z .FAHR fifa“ 

vé- ~.' 

I

i 

Deutz Fahr 5080 D Keyline 
Motor: 

I Vodou chlazený 3- válec FARMotion diesel motor O objemu 2 887 cm3. Plnění emisní normy TIER 41, systémem DOC (Diesel Oxidation Catalys) a EGR ventil. DCR (DEUTZ COMMON-RAIL) S turbodmychadlem a mezíchladičem nasávaného vzduchu a vstřikovací tl k m a em 2 000 bar. Konstantní výkon V rozmezí 1 BOD - 2 200 ot/min. J ˇ ' ˇ ˇ' '
ˇ menovıty vykon prı 2 200 ot/mın 55 4 kW/75k (ECE R 120), max. vykon 55,4 kW/75 k při 2 000 ot/min. Elektronická regulace otáček motoru - EMR 3, dvě paměti ot. motoru. Max. točivý moment 342 Nm v rozpětí 1 600-1 900 ot/min, navýšenítočivého momentu 43%. Suchý vzducho\/ý filtr 8"S prachovým ejektorem. 

Výfuk vlevo vedle kabiny nahoře, baterie 12 V, 88 Ah. Objem nádrže paliva: 90 I. Převodovka: 
I T...., Počet rychlostí vpřed a vzad 30/15 včetně plazivých rychlostí, maximální rychlost 40 km/hod. při eko. otáčkách. I 5 základních rychlostních stupñú ve 3 skupinách, 2 redukce I Mechanický reverzor pojezdu 5 ovládací pákou umístěnou pod volantem. VH' odová hřídel: 
I Nezávislé 3 úrovně otáček vývodového hřídele 540/540E/1000 ot./min. I Mechanické zapínání pomocí spojky ovládané pomocí páky vedle sedačky řidiče.. Brzdy: 
I Plně nezávislý hydrostatìcký brzdový systém na 4 kola. Mokré kotoučové brzdy na zadních i předních kolech v olejové lázní. I Brzdění přední nápravy pomocí brzd v předních kolech, mechanická park brzda, vzduchové brzdy pro přívěs 2+1 Hydraulika: 
I Mechanická regulace spodních ramen MHR, zvedací síla 3 500 kg, I Výkon hydraulického čerpadla 50 l/min. Vlastní čerpadlo pro řízení- 18 I/min Zadnítříbodový závěs kat. ll s rychloupínáním (GC003). Možnost ovládání zadních ramen pomocí mech. páky umístěné \ızadu za kabinou (BY001). 3 přídavné mechanické hydraulické okruhy vzadu. Podvozek: 
I Přední pevná hnaná náprava S elektrohydr. ovládáním řazením pohonu nápravy, zatížení nápravy 23D0kg. Elektrohydraulické ovládání 100% uzávěrky diferenciálu přední i zadní nápravy pomocí ovladače na přístrojové desce. Přední dynamické blatníky (WE003). 

Uhel natočení kol přední nápravy 55°. 
Mechanicky ovládaný výškově stavitelný závěs, agrozávěs , závaží v zadních kolech 200 kg, přední závaží 200 kg. 

Kabina: 
I Originál klimatizovaná kabina v provedení S topením a ventilací, zvukově izolovaná, odpružená pomocí Silentblokù. Oteví.„d. . . . .ˇ ._ „ . racı pre nı a zadni okno, tonovana Skla, sterac a ostrıkovač na prednım a zadním okně. Sedadlo řidiče mechanicky odpružené S nastavením polohy a váhy. Vnitřní osvětlení \/ýškově a Stranově n st 

'

l 
, a avıte ný volant, vestavěné digitální hodiny, 2 vnější teleskopická Zrcadla, odkládací místo, příprava na rádio se 2 reproduktory a anténou. uhlíkové filtry 

Tel.: 727 959 511, 
Y-CZ S.I'.0.. ie zapsaná v obchodním reislríku vedeného Kraiským soudem v Českých Budčiovicích_ oddíl 

Y-CZ S.r.0. 
ˇ www.y-cz.cz Y- CZ S.r.o.,Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko, okres Ceské Budějovice 

C. vložka .l9833



-ıęnı-nn--1...-nq ~ 

i 
“' M .., ĎEUTZ FAHR mí 4? ‹ 

`= v Z 
` `/“ 

.‹.~xz'.‹'9aY 

,žrfizř 

Ovládání: 
I Ovládací MHR vpravo vedle Sedadla řidiče. 
I Řadící páka převodových rychlostí a skupin umístěné na pravé Straně Sedadla řidiče. 
I Ovládání hydraulických okruhů na levém Stranovém panelu-2 Ovládací páky a 2 tlačítka pamětí ot. motoru, ruční plyn. 
I Ovládání Zapínání PTO“vlevo vedle Sedadla řidiče. 

Elektronické systémy: 
I 12 V Zásuvka V kabině. 

Osvětlení: 
I 4 pracovní Světla V masce kapoty 
I 2 pracovní světlomety vpředu a 2 pracovní světlomety vzadu na střeše kabiny. 
I Silniční světla - dálkové a potkávací v masce -‹ 

I Výstražný maják (VF014). 

Kultivační kola S roztečí os kol 142 - 150 cm na přestavitelných discích kol šíře 270 mm 

Y-CZ S.ı`.0. 
Tel.: 727 959 511, www.y-cZ.cZ 

Y- CZ S.r.o.,Neplach0v 129, 373 65 Dolní Bukovsko, okres České Budějovice 
Y-CZ S.l'.O.. ie Zansaná V obchodním reistiˇcíku vedeného Kraiskvm soudem V Českých Budčiovicích_ oddíl C. vložka .l9833


